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ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
за период с l января ло З l декабря 20l0 г.

Форма

.Щата (год,
Организация: НЕкоМI\4ЕрчЕскоЕ пАртнЕрство "урАльскоЕ оБщЕство
ИЗЫСКАТЕЛЕЙ"
Идентификационный номер наJIогоплательщика

ЛЪ2 по ОКУЩ
месяц, число)

по оКПо

инн
по ОКВЭ[

по оКоПФ /

окФс
по оКЕИ

вид деятельности: инженерные изыскания для строительства

коды
07 l 0002

20I0| I] l зI

б 1,152220

6670249 l 78

7,1.20.з5

96 lб

384

изационно-правовzUI

Неком мерческие партнерства./Частная собственностьl

]
.

l
.t

.

l

Единича измерения: тыс. руб

показатель
За отчетный период

За аналогичный период
предыдущего годанаименование код

l 2 _] 4
щоходы и расходы по обычным видам деяте"rьностп

Выручка (нетго) от продажи товаров, продукции, рабоц услуг (за
минусом наJIога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных
обязательных платежей) 010 0 0

0 01l 0 0
себестоимость проданнъж товаров, продукции, рабm, услуг 020 (0) (0)

0 02l 0 0
Ва"rовая прибыль 029 0 0
Коммерческие расходы 0з0 (0) (0)
Управленческие расходы 040 (0) (0)
I lрибыль (убыток) от продаж 050 0 0

rr}rOчие лOходы и расходы
Проценты к получению 060 0 0
llроценты к уплате 070 (0) (0)
Доходы от участия в других организациях 080 0 0
Прочие доходы 090 J -r: 0

0 09I 0 0
09l 0 0

ходы 00 (0) (0)

налогообложения
l0 0 0
40 зз2 0

ые нzLпоговые активы 4l 0 0
наlJ|оI,овые 42 0 0

напог на приоыль 50 (66) (0)
5I 0 0
52 0 0
52 0 0

риоыль (уоыток) отчетного периода 90 266 0
л rr по(J.lП(J

[ОСТоянные надоговые обязательства (активы) 200 0 0
приOыль (уоыток) на акцию 0 0

щснная приоыль (уоыток) на акцию 0 0

1



Форма 07l0002 с.2РАСШИФРОВКА ОТДЕЛЬНЫХ ПРИБЫЛЕЙ И УБЫТКОВ

показатель За отчетный период За аналогичный период предыдущего годанаименование код прибыль убыток прибыль уоыток
l 2 J 4 5 6Штрафы, пени и неустойки.

признанные или по которым
получены решения суда
(арбитраiкного суда) об их
взыскании 0 0 0 0
Прибыль (убыток) прошлых
лет 0 0 0 0
Возмещение убытков,
причиненных неисполнением
или ненадлежащим
исполнением обязательств 0 0 0 0
Курсовые разницы по
операциям в иностранной
ва-пюте 0 0 0 0Отчисления в оценочные

резервы х 0 х 0Списание дебиторских и
кредиторских задолженностей.
по которым истек срок исковой
давности 0 0 0 0
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Главный бухгалтер
;dрасшифровка подписи)
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